/

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO Na PE 04/2022-SEGA. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 0E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS E CONSUMO, 0DONTOLOGICOS. PARA
ATENDER A$ NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAUI)E DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Vencedores: 01

- LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA: R$ 329.969.59(trezentos Q vinte e nove milnavecentos e sessenta e nove reais e

cinquenta e nove centavosl; 02 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA: R$ 88.000,00(attenta e alto mi} reais); 03

- PROSAUOE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E]REL] - E?P: R$ 5.]0G.GO Id cc file cem reais)IQ4 -. MSg CGMERCÊO E

REPRESENTAÇÕES LTOA - EPP: R$ 1.040.30 jum mija quarenta reais e trinta ①ntavos)l05 GG INDÚSTRIA i)E EQuipAmENTOS

MÉDICOS LTDA: R$ 19.058.52(dezanove mire cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavosj106 - X MEDICAL & CLEAN LTDA

R$ 198.298.91 (cento e noventa e oito milduzentos e noventa reis e noventa e um centavos); VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$

641.467,32 jseiscentos milquatracentos e sessenta e sete reais e trinta e dais centavos). Conforme propostas anexadas aos autos

Homologa a Licitação na forma da Lei :Ro 8666/93. Tianguá-CE. 12 de agosto de 2022. REJARLEY VIEIRA DE LIMA - Secretário de

Saúde do Município de Tianguâ/CE.

Tianguâ-CE, 12 de agosb de 2822.

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!!gna!!ê:çÊ:oe!!:b!
CNPJ= 07.735.17B/00a1.20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: j88j3671-2288

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N' PE 04/2022-SES4, Objãc:'
REGiSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSiçõES BE MATERIAIS
PERMANENTES DIVERSOS E CONSUMO. ODONTOLÓGICOS. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍplõ' DÊ
TtANGUÁ/CE. Vencedores: 01 -- LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA: R$
329.969.59 (trezentos e vinte e nove mil novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove

ntavos); 02 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA; R$ 88.000,00 (oitenta
e oito mi} reais); 03 -- PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELl- EPP: R$ 5-100,00
(ç co mii e cem reais); 04 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES L'fDA - EPP: R$ 1.040,30
(um mne quarenta reais e trinta centavos)l 05 -- GG INDtJSTRiA [)E EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA: R$ 19.058,52 (dezenove mne cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavos)l 06 - X
MEDICAL & CLEAN LTDA: R$ 198.298,gl (cento e noventa e oito milduzentos e noventa reis e
noventa e um centavos); VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 641.467,32 (seiscentos
quarenta e um míl quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos). Conforme
propostas anexadas aos autos. Homologa a Licitação na forma da Leln' 8666/93. Tianguá-CE, 12
de agosto de 2022. REIARLEy VIEIRA DE LIÇA - Secretario de Saúde do Município de
Tianguá/te-

ce

e

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual N' 17082201$EINFRA resultante da Tomada de preços n' 05/2022-
$EINFRA, que eem como objeto a CONTRATAÇÃC} DCl$ SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DO
SISTEMA VIÁRIO {ROÇO MANUAL) EM DIVERSAS ESTRADAS ViCiNAt$ DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ. UNIDADE ADMINISTRATIVA; Secretaria de Infraestrutura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 08.01 - Secretaria de Infraestrutura - 26.782.0501.1.025 - Pavimentação,
ampliação e melhoria da malha rodoviária municipal « 4.4.90.39.00 - Outros serviços de
terceiros pessoa jurídica. FONTE DE RECURSO: Recursos próprios do município de Tianguá-
CE. VALOR GLOBAL: R$ 284.292,10 (duzentos e oitenta e quatro milduzentos e noventa e
dois reais e dez centavas}. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 2{0(duzentas o dez} dias. PRAZO
EXECUÇÃO: 120(cento e vintes dias. CONTRATADA MANDACARU CONSTRUÇÕES C
EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ N' 27.583.854/0001-02. ASSINA PELA CONTRATADA:
CAROLINE SILVO DE COUSA. ASSINA PELO CONTRATANTE: JUCIEUDES SILVA DE
CARVALHO - Secretário de Infraestrutura . Tianguá - CE, 17 de agosto de 2022

SKCiiÊ+AnlÁ nuNlciÊAL ;bÊ iiPÊÁÉStÉuTUnA -ucnri éXd. ÉX'rÉArÓ.no IN:êTRUMENTO CÜN+RAÜUAt: i
-:;; .: s)lzoõz20lsÉinrli«za#z: .:i.- i i: :. . : l :

A SECRETARIA DE FINANÇAS, do Município de Tianguá torna público o Extrato do instrumento
Contratual N' 18082201SEFIN . resultante do PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 03/2022-SEFIN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO
TECNOLÓGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA, OBRIGATORIAMENTE EM
PLATAFORMA WEB E MÓDULOS INTEGRADOS. FORNECIMENTO DE SISTEMA DE
INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS E APLICAÇÃO PARA CONTROLE DO SIMPLES NACIONAL,
INCLUINDO OS SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOS. CUSTOMIZAÇÃO, SUPORTE
TÉCNICO E TREiNAMENTQ DE USUÁRiOS. JUNTO AO MUNICÍPIO DE TiANGUÁ eE.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS. DOTAÇÕES 0RÇAMENTÃRIAS:
D4.0401.04.123.0007.2.014 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças. ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90,40.00 -- Serv. Tecnologia da informação/comunicaçãol Fonte de Recursos:
FONTE DE RECURSO: Próprios. CONTRATADA: INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA-- EPP. ASSINA PELO CONTRATADA: RAIMUNDO HERILANDES

. SECKEfAkiÀ MÚNiCiPAÇ nÉ nN4pléÀb -lLicrrAÇÁo:. nÚ'üÀTO üólNSTnuÜiÉN'ro:coNTéATtiAL::
:': :.:::lioü2aolSEPllÜ/202à: : . : : ;: .' ::«-}